[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2015 года                                                               № 47

Об установлении размеров должностных окладов сотрудникам контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района
В соответствии с п. 2 ст.22 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.20 Федерального закона от 07.02.2011   № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  областным законом от 11.03.2008  №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  решениями совета депутатов от 26.12.2014 №36 «О внесении изменений в приложение №1 к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.06.2008 №46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Гатчинского муниципального района Ленинградской области и квалификационных требований к должностям муниципальной службы» и от 26.12.2014 №37 «О структуре и численности контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Установить размеры должностных окладов сотрудникам контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района:
	Наименование должностей

муниципальной службы
	Размер

должностного

оклада (руб.)

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Председатель
	            25175

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель председателя
	            19462

	Категория «Специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы

	Аудитор
	            12593

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный инспектор
	            10303

	Главный специалист

	            10303

	Ведущий инспектор
	            9158

	Ведущий специалист
	            9158

	Инспектор
	            8957

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	            8469

	Специалист второй категории
	            7780

	Специалист
	            7325

	Референт первой категории
	            8469

	Референт второй категории
	            7780

	Референт»
	            7325

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                     А.И. Ильин

PAGE
2